22. Dixeruntque omnes viri Israel ad Gedeon: Dominare nostri tu, et filius tuus, et filius filij tui: quia liberasti nos de manu Madian.

23. Quibus ille ait: Non dominabor vestri, nec dominabitur in vos filius meus, sed dominabitur vobis Dominus.

24. Dixitque ad eos: Unam petitionem postulo à vobis: Date mihi in aures ex praedae vestrae. In aures enim au-

reas Ismaelitae habere consueverant.

25. Qui responderunt: Libentissime dabimus. Expandentesque super terram pallium, proiecerunt in eo in aures de praeda:

26. Et fuit pondus postularum inaurium, mille septingenti auri sicli, absque ornamentis, et monilibus, et veste purpurea, quibus reges Madian uti soliti erant, et praeter torques aureas camelorum.

27. Fecitque ex eo Gedeon Ephod, et posuit illud in civitate sua Ephra. Fornicatusque est omnis Israel in eo, et factum est Gedeoni et omni domui eius in ruinam.

28. Humiliatus est autem Madian coram filiis Israel, nec potuerunt ultra cervices elevare: sed quievit terra per quadraginta annos, quibus Gedeon praefuit.

29. Abiit itaque Ierobaal filius Ioas, et habitavit in domo sua:

30. Habuitque septuaginta filios, qui egressi sunt de femore eius: eo quod plures haberet uxores.

31. Concubina autem illius, quam habebat in Siquem, genuit ei filium nomine Abimelech.

32. Mortuusque est Gedeon filius Ioas in senectute bona, et sepultus est in sepulchro Ioas patris sui in Ephra de familia Ezri.

33. Postquam autem mor-

var pendientes de oro en las orejas.

25. Ellos le respondieron: Los daremos de muy buena voluntad. Y tendiendo un manto en tierra, echaron sobre él los zarcillos que habian adquirido en el botín:

26. Los cuales pesaron mil setecientos siclos de oro", sin los adornos y joyeles", y los vestidos de púrpura que acostumbraban usar los reyes de Madian, y sin los collares de oro de los camellos.

27. De estas cosas preciosas hizo Gedeon todos los vasos y adornos necesarios para ofrecer sacrificios al Señor, con un Efad", que puso en su ciudad de Efra, y que fue para los Israelitas ocasion de caer en la prostitucion é idolatría, y causó la ruina de Gedeon y de toda su casa.

28. Quedaron pues humillados los Madianitas delante de los hijos de Israel, y no pudieron ya levantar cabeza; mas quedó en paz la tierra durante los cuarenta años del gobierno de Gedeon.

29. Este, que tambien se llamaba Ierobaal, hijo de Joas, se fue y habitó en su casa,

30. Y tuvo setenta hijos que salieron todos de él, porque tenia muchas mugeres.

31. Y la concubina" que tenia en Siquem, tuvo de él un hijo llamado Abimelec.